СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

03.08.2016  № 9-07/16
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 16.02.2016 № 2-11/16 «О согласовании направления средств  стимулирования управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий и содержанию территории Нагорного района в 2016 году»
В соответствии с  постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы Нагорного района города Москвы от 02.08.2016 № НА-16-527/6 и в связи с корректировкой сметных расчетов, произведенных по итогам экспертизы, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 16.02.2016  № 2-11/16 «О согласовании направления средств стимулирования управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий и содержанию территорий Нагорного района в 2016 году» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу Нагорного района,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа
Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева
Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный от 03.08.2016 № 9-07/16

[image: image1.jpg]MEPOITPHATHA
10 0Gycmpoiicmay, MeKyuemy, KanumaisnoMy pesonmy u codeparcanuo 080possix meppumopuii Hazopnozo paitona ¢ 2016 200y

Axpec obnexta

Konkpernie meponpus st

Bk pacor

O6bem

Ea [3atparsi (thic)]
wivepens py6)

Meponpiuamiis 1o 0GyCmpoiicmay, MeKyueny i KanumaioHoNy pexonmy 06opoGsix meppumopuil

T.1. |ya. Kpnopowekas, 2. 1I9A (OGyCTPOHCTBO (PEMOHT) A0POTH 3avieHalpevioRT TBEPAOTO OKPHITHA AOPOKHOTO | 1150 |  KBM. 667,69
nonoTHa 13 achaibTa
'V CTanoBKa/3aveHa SAEMCHTOR COMpAAeHis 220 | norm. 327,77
noBepXHOCTeli (10pOXKHbIii GOPTOBON KaMeHb)
VCTaHOBKa/pEMONT BOIOCIHBHBIX COOpYKEHIH 14 | norm. 8.20
(rorkn)
(OGyCTPOHCTBO (PEMOHT) TPOTYapoB. 3aveHa/peMONT TBEPAOTO MOKPHITHS AOPOKHOO 75 KB.M. 82,02
non0THa 13 acharbTa
'V cTanoBKa/peMOHT GOpTOROTO Kawis 105 | norm. 126,43
'V cTanoBKa/3avena CKaveek Ui OTAbIXA 2 wr. 3.2
Veranoska ypn 2 wr. 11,90
MTOTO no obrexty 124713
12. |ya. Kpnsoposckan, 2. 23, Kopri. | |OGYCTpOACTRO (peMORT) A0porn 3aveHalpevonT TBEpAOTo MOKPHITHA AOPOKHOTO | 1300 | KoM 752.26
nonoTHa 3 acansTa
VCTanoBKa/3aveHa 1eMEHTOB CONpAASHHs 150 | norm. 22348
noBepxHoCTeli (10poxiibiii GOPTOBOI KaMeHb)
OGyCTPOHCTBO (PEMOHT) TPOTYapoB. 3avera/peMOHT TBEPAOTO MOKPHITHA A0POXKHOrO 140 KBM. 165,81
nonoTHa w3 achansTa
VCTanoBKa/peMOHT GOpTOBOr Kais: 110 | norm 13245
06y CTPORCTBO/PEMOHT KOHTEHHCPHLIX MIOMAZOK | YCTaHOBKa/3aMeHa GavkoB, NABILOHOB A4 cGopa| 1 wr. 177,77
)
HTOIO 1o obexty 1451,77
T3. |ya. Kpnsopowcras, 2. 25 (OGyCTPOHCTBO (PeMOHT) AOporH SaMeHa/peMORT TBEPOTO IOKPEITHA AOPOAHOTO | 1950 | K.M. 113885
nonoTHa w3 achansTa
VcTanoBKa/3aMena 51EMEHTOR COnpikeHis 295 | norm. 439,51
10BEpXHOCTeli (L1OPOKHBIH GOPTOBO} KameHb)
VcTanoBKal3aMena orpakACHAT ONacHBIX MeCT 12 | norm. 30,32

[image: image2.jpg]OGyCTPOTCTBO (PEMONT) TPOTYapoB, JamenalpeMOHT TBEPAOTO MOKPHITIHA A0poRHOT0 | 580 | Ko 672.48
nonotwa n3 acdansta
¥ CTanoBKa/peMORT GOpTOBOrO Kais 840 | morm. 101147
OBy CTPOHCTBO/PCMOHT KOHTGHHCPHEIX IOIGIOK | VCTaHORKa/3aMeRa Ga4K0B, TABHILOROB 1% cGopa| | wr. 176,36
TBO
06y CTPOTICTBO/peMONT CTIOPTHBHBIX AOUIAIOK | YCTPOTICTBO/pEMON MATKOTO MOKpHITHA 270 | o 613,22
'V CTaHOBKA/PEMOHT CTIOPTHBHOIO 0GOpY AOBAH S 5 . 133331
Vcranoska ckaveex 20 . 231,23
Vcranoska ypn 20 wr. 118,78
05y CTPOTICTRO/PEMONT JICTCKHX MIOIIAAOK (OGYCTPOTiCTBO MATKHX BHAIOB HOKPBITHI 250 | ke 574.87
VcTanoBKa HTPOBOTO 06Opy A0BaHHS 5 wr. 137131
[MTOTO no oomexty 7 711,71
4. Jya. Kpusoposckas, 2 29, Kopil. 2, |OGYCTPOHCTBO (PEMOHT) A0porh 3aMeHa/peVORT TBGP/IOTO NIOKPLITHA AOPOAHOTO | 3856 | Ke.M. 2213.95
1. 29, kopn. 3 nonoTHa U3 acansTa
¥ CTanoBKa/3aMeHa 21EMEHTOR CONpAACHIA 485 | norm. 687.49
noBepxHOCTel (10pOsKHbIH GOPTOBOI KaMeHb)
¥ CTaHOBKa/PEMOHT BOAOCABHEIX COOPYKERHH 125 | norm. 74,17
(notkn)
OByCTPOHCTBO (PCMOHT) TPOTYapoR 3aMena/peMONT THEPOTO MOKPLITHA A0POAHOrO | 1840 | ke 390195
nonoTHa 13 GpycuaTKi
3aMCHa/PEMONT TBEPOTO NIOKPBITHA A0POAHOTO | 280 | Kew 345,67
nonoTHa 13 acansTa
VC1an0BKa/peMORT GOPTOBOTO KavHs 2168 | norm. 2453.69
'V cTanoBKa/3aveHa CKAMERK U OTbIxA 40 . 462,46
Veranoska ypu 40 . 101,51
06y CTPOTICTRO/PEMOHT KOHTEHREPHBIX AOLIAIOK | YCTaHOBKa/3aMeHa GaKOB, NaBHIBOHOB AA cGopa| 1 wr. 161,35
)
(O6yCTPOTICTBO/pEVONT CTIOPTHBHBIX MIOIIAAOK |V CTPOACTRO/pEMOH MATKOTO HOKpHITHS 80 | ke 186,41
Y CTaHOBKa/pEMOHT CTIOPTHBHOTO 060pyA0RaHHA 3 wr. 685.83
(OGyCTPOTICTBO/pEMONT ACTCKHX MIOINAAOK (OGyCTPOHCTBO MATKIX BIAOB OKpHITHTE 520 | wea. 120457
VCTaoBka HIPOBOTO 0GOpyA0BaHHS il . 2229,78
Vcranoska ckaveex 20 wr. 231,24
Veranoska ypu 20 wr. 5075
VCTanoBKa/peMONT OrpaACHHMiL 160 | norm. 182.50
UTOI'O no 06beKTy. 15173,32
MTOTO MepoupHsTHs 110 06YCTPOlICTRY, TEKyIeMY i KANNTAILHOMY PEMONTY ABOPOBEIX TeppPHTOpHIL 25 583,93

[image: image3.jpg]Meponpusinmuis no codepaicaniio meppumopui

2.1 |y Kpusoposckas, 1. 29, Kopil. 2, | TIpoBesierie paGoT 0 COACpKanHio TeppHTOPHIT | YCTPONCTRO/PEMORT eCTHHIL 4 w, 515,21
.29, kopn. 3

VerpolicTso nepit 18 M. 38.92

MTOLO no oonexty 554,13

MTOTO MeponpisTs 10 corepAaNuI0 TepPHTOPHIE 554,13

UTOI'O no BCEM meponpusitusiv

26 138,06